
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  DSW Darmsta… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 7 3 6 4

25

╳

22
3
23

7
24

13
25

14 18 Auszeit

23:15
24:19

Ende
14:57 B  TUS Grieshe… S

I II III IV V VI Punkte
28 7 5 11 3 29

20

0
13

1
16

2
20

9 10 11 Auszeit

2:9
11:19

S
A
T
Z

2

Start
15:00 B  TUS Grieshe… R

I II III IV V VI Punkte
3 29 28 7 5 11

27

╳

10
22

4
11
23

5
13
24

6
19
25

7
20
27

8
21

Auszeit

20:16
21:19

Ende
15:28 A  DSW Darmsta… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 11 1 4 8

256
12:18

0
7
22

1
9
23

2
12
24

3
14
25

4
17

5
19

Auszeit

12:17
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:31 A  DSW Darmsta… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 7 11 6 4

25

╳

12
25

2
14

6
15

7
16

9
21

11
24

Auszeit

Ende
15:52 B  TUS Grieshe… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 11 3 29 28

17

0
10

3
11

4
12

5
13

7
16

8
17

Auszeit

10:14
13:21

S
A
T
Z

4

Start
15:55 B  TUS Grieshe… R

I II III IV V VI Punkte
3 29 28 7 5 11

20

╳

10
20

2
12

5
14

7
16

8
17

9
18

Auszeit

8:5
18:20

Ende
16:17 A  DSW Darmsta… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 3 1 4 8

25

0
10
25

1
13

2
14

3
15

7
17

8
22

Auszeit

3:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Kreisklasse West – Frauen
Frauen

A  DSW Darmstadt 4 vs. TUS Griesheim 3 B
Spiel 31 04.02.2023 14:30 Uhr

Kasinohalle - Darmstadt
64293 Darmstadt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DSW Darmsta… 10/14
1 Böger, Magdalene X
2 Bermond, Lotta Lo… X
3 Trinh, Anh X
4 Wilken, Charlotte X
5 Rothkirch, Theresa
6 Fischer, Paula X
7 Kastner, Marlene X
8 Kramer, Sarah X

10 Illi, Johanna
11 Dedina, Cara X
A  Libero
A  Offizielle
T Kamps, Chiara

C

B  TUS Grieshe… 8/14
3 Kunkel, Laura X
5 Izberovic, Sejla X
7 Izberovic, Ajla X

11 Franke, Paula X
12 Petrovic, Paula
13 Doho, Evelina X
28 Schilling, Pauline X
29 Cetin, Dilara Else X
B  Libero

13 Doho, Evelina X
B  Offizielle
T Widmer, Erik

CT Ede, Sefa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  DSW

Darmsta…
TUS Grieshe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 27 20 0 0 2
2 1 0 25 2 28 27 1 0 2
0 0 1 25 3 21 17 0 0 2
1 0 1 25 4 22 20 0 0 2

5
5 1 3 100 98 84 1 0 8
Start: 14:30 Ende: 16:17 Dauer: 1:47

Sieger: DSW Darmstadt 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böhmer, Marvin 1
2 Amann, Naoki 2

Schreiber 3
Schr. Ricker, Otis 4

Assist. Hirsch, Lily

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


