

S-Kreisklasse West - Frauen

Frauen

(A) DSW Darmstadt 4 vs. TUS Griesheim 3 (B)

Spiel 31

04.02.2023 14:30 Uhr

Kasinohalle - Darmstadt 64293 Darmstadt



			S		art :30	A	DSW	Darms	ta	R		ide :57	В	TUS	Griesh	е	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	8	2	7	3	6	4	0-	28	7	5	11	3	29	
in i		Spielernr.								25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Н		1. 5.	1	X	3	7	13 25	14	18		0	1	2 20)	9	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	22	23	24	25)			23:15 24:19	13	16	20)				2:9 11:19

S		art :00	В	TUS (Griesh	е	R		de :28	A	DSW [Darms	ta	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	29	28	7	5	11		2	7	11	1	4	8	
Т							27				6			25
Z											12:18]
2	X	4	5	6	7	8	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
	10 22	11 23	13 24	19 25	20 ②	21	20:16 21:19	7 22		12 24	14 25	17	19	12:17 23:24

_				S		art :31	A DSW Darmsta			R	En 15:		B TUS Grieshe				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		tartaufstellung		8	2	7	11	6	4	0-	7	5	11	3	29	28	4 -
Į,		S	pielernr.	ı							25] 1 /
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ															
Ā		>l	neisianu															
		1.	5.	2	X	2	6		9	11	Auszeit		3	4	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 25	14	15	16	21	24		10	11	12	13	16	Đ	10:14 13:21

S		art :55	В	TUS	Griesh	е	R	Ende 16:17		A	S			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	29	28	7	5	11		2	7	3	1	4	8	
T							20							25
Z														
1	X	2	5	7		9		0	1	2	3	7	8	Auszeit
4	<u></u>	12	14	16	17	18	8:5 18:20	10 25	13	14	15	17	22	3:8

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Ę.		artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel.	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	•											

A	DSW Darmsta 10	/14	B	TUS Grieshe	8/14
1	Böger, Magdalene	Χ	3	Kunkel, Laura	Х
2	© Bermond, Lotta Lo	Χ	5	© Izberovic, Sejla	Х
3	Trinh, Anh	Χ	7	Izberovic, Ajla	Х
4	Wilken, Charlotte	Χ	11	Franke, Paula	Х
5	Rothkirch, Theresa		12	Petrovic, Paula	
6	Fischer, Paula	Χ	13	Doho, Evelina	Х
7	Kastner, Marlene	Χ	28	Schilling, Pauline	Х
8	Kramer, Sarah	Χ	29	Cetin, Dilara Else	Х
10	Illi, Johanna		(B)	Libero	
11	Dedina, Cara	Х	13	Doho, Evelina	Х
A) Libero		(B)	Offizielle	•
A) Offizielle		Τ	Widmer, Erik	
Т	Kamps, Chiara		СТ	Ede, Sefa	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Eigenilisse											
	D	(A) parr	DSV nsta		TUS Grieshe B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	25	1	27	20	0	0	2			
2	1	0	25	2	28	27	1	0	2			
0	0	1	25	3	21	17	0	0	2			
1	0	1	25	4	22	20	0	0	2			
	5											
5	5 1 3 100 98 84 1 0 8											
St	Start: 14:30 Ende: 16:17 Dauer: 1:47											
Sie	Sieger: DSW Darmstadt 4 3:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Böhmer, Marvin		1				
2	Amann, Naoki		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Ricker, Otis		4				
Assist.	Hirsch, Lily						

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de